

## Slepý rozpočet

Stavba :	28-2023 Modernizace ,stavební opravy a úpravy KNTB	Rozpočet: 28-2023
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	120,00	112,00	13 440,00
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>13 440,00</b>
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m <span style="color: green;">dle TZ- zůstává na mezideponii, a použije se na vyrovnání a modelaci terénu v areálu chodník:(60,00*2,50+40,00*1,00)*0,15</span>	m3	28,50	85,00	2 422,50
				28,50		
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <span style="color: green;">chodníky</span>	m3	190,00	199,00	37 810,00
	<b>Celkem za</b>	<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>				<b>40 232,50</b>
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m <span style="color: blue;">190,00*0,25</span>	m3	47,50	200,00	9 500,00
				47,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>16 Přemístění výkopku</b>				<b>9 500,00</b>
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemín</b>				
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	47,50	20,00	950,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	47,50	400,00	19 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>17 Konstrukce ze zemín</b>				<b>19 950,00</b>
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				
7	181301102T00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	190,00	50,00	9 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>9 500,00</b>
<b>Díl: 21</b>		<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				
8	215901101RT5	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	190,00	80,00	15 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>21 Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>15 200,00</b>
<b>Díl: 28</b>		<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				
9	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m	m2	190,00	23,90	4 541,00
10	693660191	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 200 g/m2 <span style="color: blue;">190,00*1,20</span>	m2	228,00	31,90	7 273,20
				228,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>28 Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>11 814,20</b>
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				
11	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	12,00	471,50	5 658,00
12	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	9,00	630,00	5 670,00
	<b>Celkem za</b>	<b>31 Zdi podpěrné a volné</b>				<b>11 328,00</b>
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				
13	340235212RT2	Zazdívká otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	41,00	120,00	4 920,00
14	340236211R00	Zazdívká otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	15,00	169,00	2 535,00
15	340237212R00	Zazdívká otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	12,00	321,00	3 852,00
16	340239211RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,50	708,00	1 770,00
17	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	12,00	688,00	8 256,00
18	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	20,00	792,00	15 840,00
19	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	14,00	1 000,00	14 000,00
20	342261111RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.5 cm	m2	50,00	970,00	48 500,00
21	342261113RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izolace minerál tl.5 c <span style="color: green;">Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl.12,5 mm, izolace minerál tl.5 cm</span>	m2	30,00	1 100,00	33 000,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	28-2023 Modernizace ,stavební opravy a úpravy KNTB	Rozpočet: 28-2023
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	342261213RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 5 cm	m2	2,00	1 562,00	3 124,00
23	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,00	898,00	10 776,00
24	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	3,00	911,00	2 733,00
25	347015131R00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol	m2	10,00	830,00	8 300,00
		Předstěna SDK,tl.115mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm,				
	<b>Celkem za</b>	<b>34 Stěny a příčky</b>				<b>157 606,00</b>
<b>Díl: 38</b>		<b>Kompletní konstrukce</b>				
26	388996201R00	Chránička kabelu z HDPE do DN 200 mm, výkop vč.materiálu	m	10,00	320,00	3 200,00
		rezerva chodník 2,50*4		10,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>38 Kompletní konstrukce</b>				<b>3 200,00</b>
<b>Díl: 41</b>		<b>Stropy a stropní konstrukce</b>				
27	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	4,00	578,00	2 312,00
	<b>Celkem za</b>	<b>41 Stropy a stropní konstrukce</b>				<b>2 312,00</b>
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				
28	564231111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	90,00	150,00	13 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>13 500,00</b>
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				
29	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	90,00	278,50	25 065,00
		chodník:60,00*1,50		90,00		
30	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	99,00	327,00	32 373,00
		chodník:60,00*1,50*1,10		99,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>59 Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>57 438,00</b>
<b>Díl: 60</b>		<b>Omítky z hotových směsí</b>				
31	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	50,00	180,00	9 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>60 Omítky z hotových směsí</b>				<b>9 000,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
32	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	224,00	132,00	29 568,00
		112*2		224,00		
33	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	24,00	222,00	5 328,00
34	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	20,00	474,00	9 480,00
35	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	185,00	88,30	16 335,50
36	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	250,00	180,00	45 000,00
37	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	200,00	61,00	12 200,00
38	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	300,00	150,00	45 000,00
39	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	350,00	280,00	98 000,00
40	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	120,00	380,00	45 600,00
41	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	30,00	200,00	6 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>312 511,50</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
42	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30 cm	m	40,00	83,00	3 320,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>3 320,00</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
43	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	3,00	3 830,00	11 490,00
44	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,50	4 070,00	10 175,00
45	631312411R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10	m3	6,00	3 625,00	21 750,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	28-2023 Modernizace ,stavební opravy a úpravy KNTE	Rozpočet: 28-2023
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	632413160RT6	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	70,00	1 350,00	94 500,00
47	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	15,00	200,00	3 000,00
		<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>140 915,00</b>
<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>					
48	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	25,00	800,00	20 000,00
49	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	35,00	895,00	31 325,00
50	55330382	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 L	kus	25,00	1 840,00	46 000,00
51	55330386	Zárubeň ocelová YH100 1100x1970x100 L	kus	35,00	1 940,00	67 900,00
		<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>				<b>165 225,00</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
52	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	120,00	435,00	52 200,00
		<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>52 200,00</b>
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					
53	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	250,00	70,00	17 500,00
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>17 500,00</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
54	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	310,00	80,00	24 800,00
55	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5, vč. havárek	hod	180,00	400,00	72 000,00
		<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>96 800,00</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
56	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	120,00	120,00	14 400,00
57	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	100,00	174,00	17 400,00
58	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárcí na MVC	m3	30,00	725,00	21 750,00
59	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	4,00	2 800,00	11 200,00
60	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	140,00	95,70	13 398,00
61	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	18,10	90,50
62	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	10,00	32,60	326,00
63	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,00	410,50	4 105,00
64	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	22,00	317,00	6 974,00
65	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	45,00	259,00	11 655,00
		<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>				<b>101 298,50</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
66	971033331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	56,00	72,00	4 032,00
67	971033541R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	6,00	2 055,00	12 330,00
68	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	6,00	160,00	960,00
69	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	4,00	900,00	3 600,00
70	972054321R00	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 10 cm	kus	18,00	800,00	14 400,00
71	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	185,00	106,50	19 702,50
72	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	250,00	150,00	37 500,00
73	974042537R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x30 cm	m	60,00	290,00	17 400,00
74	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	150,00	191,50	28 725,00
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>138 649,50</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
75	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	155,68	891,00	138 713,71
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>138 713,71</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
76	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	42,00	390,00	16 380,00
77	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	163,80	3,00	491,40

## Slepý rozpočet

Stavba :	28-2023 Modernizace ,stavební opravy a úpravy KNTE	Rozpočet: 28-2023
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>16 871,40</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
78	766000038T00	Kování,zámek dveřní FAB zadlabávací 190/140/20mm mezip. vložkový 35+25	ks	60,00 60,00	600,00	36 000,00
79	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	25,00	750,00	18 750,00
80	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	35,00	776,00	27 160,00
81	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm	kus	25,00	3 450,00	86 250,00
82	611601205	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 110x197 cm	kus	35,00	4 340,00	151 900,00
83	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 200,60	1,70	5 441,02
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>325 501,02</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
84	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	150,00	110,00	16 500,00
85	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	150,00	51,90	7 785,00
86	767587211T00	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60x1,25 cm hrany SK,ECOMIN	m2	408,00	898,00	366 384,00
87	767591231T00	Montáž rohů a ochranných prvků	m	400,00	225,00	90 000,00
88	767811122T00	Montáž plastových revizních dvířek 20/40cm ,bílé do SDK vč.dodávky,bez požární odolnosti	kus	8,00	600,00	4 800,00
89	767990012T00	Atypické ocel.konstrukce-pomocné kce dodávka a montáž vč. zinkování	kg	150,00	240,00	36 000,00
90	28312014	Nárazové TD svodidlo Acrovyn š. 300 mm, tl.3 mm vč.kotvení	bm	400,00	657,00	262 800,00
91	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	7 887,17	2,35	18 534,85
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>802 803,85</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
92	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m	300,00	133,00	39 900,00
93	771571905R00	Opravy podlah keramických režných 15x15 cm	kus	200,00	90,00	18 000,00
94	771575109RU1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 20x20 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	303,00	650,00	196 950,00
95	59700000	Dlažba reliéfní šedá 200/200mm tl.9 mm 303+50 300*0,10	m2	383,00 353,00 30,00	628,00	240 524,00
96	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	4 953,74	7,20	35 666,93
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>531 040,93</b>
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
97	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	350,00	52,60	18 410,00
98	781415016RU2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm Ardex FB9L flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota	m2	350,00	650,00	227 500,00
99	59766020	Obklad 200/400 mm.tl.7mm, bílá mat. 350*1,10	M2	385,00 385,00	485,00	186 725,00
100	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	4 326,35	4,65	20 117,53
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>452 752,53</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
101	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	160,45	300,00	48 135,30
102	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	160,45	190,00	30 485,69
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	160,45	200,00	32 090,20
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 444,06	17,00	24 549,00
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	160,45	300,00	48 135,30
106	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	802,26	30,00	24 067,65
107	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	160,45	350,00	56 157,85

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>28-2023 Modernizace ,stavební opravy a úpravy KNTB</b>	Rozpočet: 28-2023
Objekt :	<b>SO 01 Stavební práce</b>	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel,				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>263 620,99</b>